
UCHWAŁA NR VIII/63/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2019 roku na dofinansowanie 
zadania pn. "Rozbiórka i budowa mostu przez rz. Horodnianka w m. Sienkiewicze wraz z dojazdami 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1535B i zadania pn. "Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1537B 
– przejście przez wieś Konowały o długości ok 0,5 km”

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić w 2019 roku, w formie dotacji celowej, pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania pn. "Rozbiórka i budowa mostu przez rz. Horodnianka 
w m. Sienkiewicze wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 1535B” i zadania pn. "Przebudowa 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1537B – przejście przez wieś Konowały o długości ok 0,5 km”, stanowiącej 
50% poniesionych przez Powiat wydatków, pomniejszonych o kwotę uzyskaną z rezerwy subwencji - do kwoty 
nieprzekraczającej 809 904 zł słownie (osiemset dziewięć tysięcy dziewięćset cztery).

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej sposób przekazania i zasady rozliczenia 
dotacji, powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/53/2019 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 12 kwietnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: BD92A9C5-B3BE-49F4-A45E-5A0C299C6926. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały spowodowana jest przeprowadzeniem przez Powiat Białostocki
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbiórkę i budowę mostu przez rz.
Horodnianka w m. Sienkiewicze wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 1535B. W
wyniku przetargu nieograniczonego najtańsza oferta wykonawcy okazała się znacznie niższa od
kwoty planowanej. Powstałą „oszczędność” postanawia się zatem przeznaczyć na rozszerzenie
zadania o pn. "Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1537B – przejście przez wieś
Konowały o długości ok 0,5 km”

Pomoc finansową, o której mowa w § 1, należy traktować nierozłącznie, tzn. jako dotację
na przebudowę mostu i odcinka drogi w Konowałach..

Id: BD92A9C5-B3BE-49F4-A45E-5A0C299C6926. Podpisany Strona 1




